
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 22 января 2020 года                                № 80 

 

Об установлении базовой ставки платы по договорам на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на объектах, находящихся в 

муниципальной собственности МО "Приморский муниципальный 

район", на 2020 год 

 

          В соответствии со ст. 6 Устава муниципального образования 

"Приморский муниципальный район", Положением о порядке подготовки и 

проведения конкурсов на право заключения договоров на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций, утвержденного решением Собрания 

депутатов муниципального образования "Приморский муниципальный 

район" от 26.06.2014 №84, администрация муниципального образования  

постановляет: 

           1. Установить  на 2020 год базовую ставку платы по договорам на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах, 

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 

"Приморский муниципальный район" в размере 1599 рублей 38 копеек в год 

за один квадратный метр информационного поля рекламной конструкции без 

учета налога на добавленную стоимость, в том числе в расчете 133 рубля 28 

копеек за один месяц. 

           2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене "Вестник 

Приморского района" и разместить в сетевом издании "Официальный 

интернет-портал "Вестник Приморского района".  

 

 

Глава муниципального образования                                                  В.А.Рудкина                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


